CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:          /TTr-NĐQN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc trình ĐHĐCĐ thông qua nội dung

tạm ứng cổ tức năm 2021 bằng tiền

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nhiệt điện
Quảng Ninh được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 06/5/2021;

Căn cứ Nghị quyết số 9/NQ-NĐQN ngày 08/02/2022 của Hội đồng quản
trị Công ty về việc thông qua việc lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản để thông qua
nội dung tạm ứng cổ tức năm 2021 bằng tiền;

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh kính trình Đại hội đồng cổ đông
thông qua nội dung tạm ứng cổ tức năm 2021 bằng tiền, cụ thể như sau

1. Tỷ lệ tạm ứng cổ tức bằng tiền: 8% (800 đồng/01 cổ phiếu).
2. Ngày đăng ký cuối cùng để nhận tạm ứng cổ tức bằng tiền: ngày
21/3/2022.
3. Thời gian thực hiện tạm ứng cổ tức bằng tiền: dự kiến ngày 31/3/2022.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cổ đông QTP;
- HĐQT, BKS QTP;
- Lưu VT, TCKT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		Tran Vu Linh
	2022-02-13T16:28:44+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Ngo Sinh Nghia
	2022-02-13T23:33:31+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN TUAN ANH
	2022-02-15T08:16:38+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2022-02-15T10:55:27+0700

		2022-02-15T10:55:32+0700